



Załącznik Nr 9c do SWZ

Opis przedmiotu zamówienia wraz z zestawieniem kosztów dla Części III zamówienia

1. Wykaz wyposażenia dla osób ze szczególnymi potrzebami

Lp.	Nazwa wyposażenia	Ilość
1.	<p><u>Pętla indukcyjna</u> <u>Opis przedmiotu zamówienia:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- przenośne urządzenie z wbudowaną pętlą,- wbudowany/zintegrowany mikrofon,- regulacja tonów,- zasilanie elektryczne: zasilanie sieciowe,- zasilanie dodatkowe: wbudowane akumulatory lub akumulator litowo-polimerowy <p><u>Akcesoria w zestawie:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- zewnętrzna słuchawka,- dodatkowy zewnętrzny mikrofon z podstawką,- zasilacz zewnętrzny,- naklejki – piktogramy do oznakowania pomieszczenia/stanowiska	1 szt.
2.	<p><u>Krzeseło ewakuacyjne</u> <u>Opis przedmiotu zamówienia:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- krzesło z możliwością składania tak aby jego przechowywanie nie zajmowało wiele miejsca,- na czterech kołach,- oparcie krzesła z dwoma składanymi uchwytami do przenoszenia po schodach i przez przeszkody,- wyposażone w trzy paski, zapewniające bezpieczeństwo podczas transportu,- wykonane ze stopu aluminium o wysokiej wytrzymałości,- gąsienice wykonane z gumy o wysokiej wytrzymałości,- limit obciążenia max. 200 kg,- tabliczka informacyjna fotoluminescencyjna do oznaczenia miejsca przechowywania krzesła <p><u>Akcesoria w zestawie:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- pokrowiec w jaskrawym kolorze,- haki do ewentualnego powieszenia na ścianie,	1 szt.



3.	Tablice i naklejki informacyjne z piktogramami, w tym: Tablice informacyjne <u>Opis przedmiotu zamówienia:</u> - format A5, - w języku pisanym i Braille`a z piktogramem, - cyfry z plexi 3 mm, - wykonane z PCW 3-warstwowa, - tabliczki dla pokoi mieszkalnych (5 szt.) z listwą na informację o mieszkańcach	14 szt.
	Tablice zewnętrzne (na budynku) <u>Opis przedmiotu zamówienia:</u> - wykonane z materiału dibond (dwie warstwy aluminium połączone twardym rdzeniem PCW), - materiał odporny na czynniki zewnętrzne, - wymiar 60x45 cm, - treść/oznaczenie tabliczek do uzgodnienia na etapie realizacji zamówienia	4 szt.
	Tablica administracyjna ze strzałką kierunkową <u>Opis przedmiotu zamówienia:</u> - materiał dibond, - wymiar 60x15,5 cm	1 szt.
	Tablica tyflograficzna <u>Opis przedmiotu zamówienia:</u> - wykonana ze szkła akrylowego, - wymiar: dostosowany do zawartości tablicy, - tablica ma zawierać schemat rozmieszczenia pomieszczeń odcinka mieszkalnego wraz z napisami w języku pisanym, języku Braille`a oraz numeracją pomieszczeń	1 szt.
	Naklejki na drzwi <u>Opis przedmiotu zamówienia:</u> - w kolorze kontrastowym (kolorystyka oraz treść do ustalenia na etapie realizacji zamówienia), - wymiary 30 x 21 cm	9 szt.